
25.01.2012 

 
 

VIKTIG INFORMASJON OM ADGANGSKORT! 
 

Vårt automatiske adgangskontrollsystem er basert på at personell som hyppig trafikkerer Havneterminal Skolten 
og/eller Havneterminal Dokken vil få utstedt adgangskort som benyttes til å åpne bommer og dører inn til de 
områder hvor den aktuelle aktør er gitt adgang. Kortene er såkalt berøringsfrie, dvs. de skal kun holdes opp foran 
kortleserne. Innføringen av automatisk adgangskontroll fører til at portvaktene kan konsentrere seg om å yte best 
mulig service, ikke minst til personer som har behov for adgang til havneterminalene fra tid til annen, men som 
ikke er i besittelse av adgangskort.  
 
Personer som regelmessig trenger adgang til våre havneterminaler kan søke om adgangskort. Særskilt 
søknadsskjema skal benyttes. Slikt skjema er tilgjengelig på http://www.bergenhavn.no/isps.html. 
Ved vurderingen av hvorvidt nytt adgangskort skal tildeles, legger vi vekt på hyppigheten av besøk, type oppdrag 
m.m.  
 

Søknaden sendes pr. post, faks eller e-post til: 
 
Postadresse:  Bergen og Omland havnevesen 
  v/driftsleder Roald Eliassen 

Postboks 6040 
5892 BERGEN 

Faks:  55 56 89 86 
E-post:  roald.eliassen@bergen.kommune.no 
 
Kontoret for utstedelse av adgangskort ligger lett tilgjengelig i 3. etasje i Hurtigruteterminalen i Jekteviken. 
Fotografering av de som skal få utstedt kort for første gang vil finne sted på dette kontoret i forbindelse med 
kortutleveringen. Kortene vil kun bli utlevert ved personlig fremmøte. Kontaktpersonene i de aktuelle bedriftene vil 
motta nærmere informasjon om fremmøtetidspunkt for henting av adgangskort. Husk gyldig legitimasjon når du 
skal hente kortet! 
 
Alle som skal få utstedt adgangskort må tilegne seg basiskunnskap om de sikkerhetsregler som gjelder inne på 
havneterminalene. Vi har derfor utarbeidet sikkerhetsinformasjon som må gjennomgås før adgangskortet 
utleveres. Denne informasjonen er tilgjengelig på http://www.bergenhavn.no/isps.html. Den enkelte ansatt kan 
gjennomgå sikkerhetsinformasjonen på sin egen PC eller bedriftens kontaktperson kan legge til rette for en felles 
gjennomgang for alle ansatte. Alle som skal få utlevert adgangskort må som et ledd i utleveringsprosessen skrive 
under på en egenerklæring hvor vedkommende bl.a. bekrefter å ha lest gjennom og forstått 
sikkerhetsinformasjonen.  
 
Bergen og Omland havnevesen kan avslå en søknad om adgangskort uten nærmere begrunnelse. Den mest 
vanlige årsaken til at søknader om adgangskort ikke imøtekommes, er at det ikke anses å være behov for fast 
kort.  
 
Dersom du ikke får utstedt adgangskort, er det likevel normalt uproblematisk å få adgang til havneterminalene 
såfremt du har et legitimt ærend. Du parkerer ev. kjøretøy på anvist sted utenfor portvakten, og henvender deg i 
vakten. I vakten oppgir du navnet ditt og navnet på den/dem du skal besøke (ev. hvilket ærend du har). Skal du 
hente last, må du kunne fremvise hentemelding. Ved sending av last må du kunne fremvise fraktbrev eller annen 
relevant dokumentasjon. 
 
Det koster NOK 400,00 eks. mva. å få utstedt et adgangskort. Bergen og Omland havnevesen sender 
samlefaktura ved mer enn 10 kort til den enkelte bedrift. Mindre enn 10 kort betales kontant, eventuelt ved 
bankterminal til Bergen og Omland havnevesen. Dersom du mister eller ødelegger kortet ditt, vil vi kunne utstede 
erstatningskort. Erstatningskortet koster også NOK 400,00 eks. mva. Permanente adgangskort skal fornyes hvert 
år, kostnad kr 150,00 eks.mva. 
Besøkskort (for sporadisk besøkende) utstedes kostnadsfritt for den besøkende.   
 
Opplæring: 
Det skal dokumenteres at søker har bestått ISPS kurs før adgangskort utstedes. 
Opplæring kan gjennomføres på www.isps-kurs.no 
 
Bergen, 4. januar. 2011 
 
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN 

 
(sign.) 
Roald Eliassen 
driftsleder 
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